

深圳市广和通无线股份有限公司2024年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：深圳市广和通无线股份有限公司										单位：元
非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初占用资金余额	2024年度占用累计发生金额(不含利息)	2024年度占用资金的利息(如有)	2024年度偿还累计发生金额	2024年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方及附属企业								-		
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
总计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年度往来累计发生金额(不含利息)	2024年度往来资金的利息(如有)	2024年度偿还累计发生金额	2024年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
上市公司的子公司及其附属企业	西安广和通无线通信有限公司	子公司	其他应收款	67,090,008.90	3,442,940.50		70,532,949.40	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰科技有限公司	子公司	其他应收款	615,879,091.85	47,560,458.74	16,730,679.51	144,828,627.97	535,341,602.13	资金周转	非经营性往来
	上海广翼智联科技有限公司	子公司	其他应收款	89,908,329.47	57,811,436.50	6,086,340.12	-	153,806,106.09	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通无线科技有限公司	子公司	其他应收款	110,003,047.55	88,117,610.02	-	198,120,657.57	-	资金周转	非经营性往来
	上海广翼软件有限公司	子公司	其他应收款	10,797.79	13,152.50	-	22,415.29	1,535.00	资金周转	非经营性往来
	上海广通远驰技术有限公司	子公司	其他应收款	28,141.93	448,460.95	-	359,226.14	117,376.74	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰软件有限公司	子公司	其他应收款	200,502.05	851,718.43	-	741,516.94	310,703.54	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通科技有限公司	子公司	其他应收款	42,963.54	231,947,128.26	-	-	231,990,091.80	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通亿联科技有限公司	子公司	其他应收款	15,347,808.99	2,441,303.40	-	-	17,789,112.39	资金周转	非经营性往来
	深圳市创联未来无线技术有限公司	子公司	其他应收款	38,635,975.11	27,171,000.00	-	65,806,975.11	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市亚博达科技有限公司	子公司	其他应收款	46,583,042.40	6,013,168.58	-	-	52,596,210.98	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通投资发展有限公司	子公司	其他应收款	24,500,000.00	-	-	1.06	24,499,998.94	资金周转	非经营性往来
	广和通实业(香港)有限公司	子公司	其他应收款	-	16,694,088.44	-	5,319.65	16,688,768.79	资金周转	非经营性往来
	上海七重宇宙数字科技有限公司	子公司	其他应收款	-	603,303.78	-	43,001.00	560,302.78	资金周转	非经营性往来
	台湾广和通电子股份有限公司	子公司	其他应收款	-	43,073.76	-	30,361.36	12,712.40	资金周转	非经营性往来
锐凌无线通讯科技(深圳)有限公司	子公司	其他应收款	5,303,753.31	-	-	5,303,753.31	-	资金周转	非经营性往来	
其他关联方及其附属企业	湖北联乘智能科技有限公司	联营企业	应收账款	176,203,201.74	42,568,871.50		77,004,480.84	141,767,592.40	销售货款	经营性往来
	ROLLING WIRELESS PTE. LTD.	处置未超过12个月的子公司	应收账款	-	8,980,896.33			8,980,896.33	销售货款	经营性往来
总计	-	-	-	1,189,736,664.63	534,708,611.69	22,817,019.63	562,799,285.64	1,184,463,010.31	-	-
本表已于2025年4月17日获第四届董事会第十三次会议批准。										
公司法定代表人：			主管会计工作的公司负责人：			公司会计机构负责人：				